
E-mail: compras@xanxere.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE XANXERE
Rua Dr José de Miranda Ramos., 455 - Centro - Xanxerê - SC
CEP: 89820-000  CNPJ: 83.009.860/0001-13  Telefone: (49) 3441-8500

Pág. 1 de 1

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

130/2024
Pregão eletrônico
MENOR PREÇO POR LOTE
Conforme Decreto
CONFORME CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO
Conforme indicado na Autorização de Fornecimento

Prazo de Entrega:

Modalidade:

Local de Entrega:

Processo Administrativo:

Forma de Julgamento:
Forma de Pagamento:

Observações:

Objeto da Licitação: Registro de preço para contratação de empresa especializada, com fornecimento de
material e mão de obra para execução de sarjeta trapezoidal em concreto, sarjeta
triangular em concreto e transposição de segmentos de sarjetas bem como meios-fios de
concreto em vias públicas do município, conforme especificações constantes no edital e
seus anexos.

O PREFEITO MUNICIPAL, Sr. OSCAR MARTARELLO no uso de suas atribuições que lhe confere a legislação
em vigor e suas alterações legais, resolve:

1) Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado:

2) Indicação de Recursos - Dotação Orçamentária:

Recursos orçamentários: MUNICIPIO DE XANXERE

Organograma Descrição da Despesa Máscara
06.001 MANUT.DO SETOR RODOVIÁRIO 06.001.26.782.2601.2045.3.3.90.00.00

Total Previsto : R$ 318.935,20

Xanxerê, 08 de Agosto de 2024

OSCAR MARTARELLO

PREFEITO MUNICIPAL


